
Volumen
Nettoge

wicht

Netto-

Abtropfgewicht
Stück

400 ml 330 g 285 g 1

Zutaten

in 100g

500        

118
kJ              

kcal
1,3 g
0 g

22 g
3,5 g
3,0 g

0,53 g

ja/nein

ja

nein

nein

Lagerbedingungen

EAN Stück

PKWiU

CN-Code

Verpackung Palette Standard Stückzahl

Stückzahl pro Tray 10

Anzahl der Trays pro Schicht 16

Anzahl der Trays auf der Palette 128

Stück pro Palette 1280

Verpackung Palette Export Stückzahl

Stückzahl pro Tray 12

Anzahl der Trays pro Schicht 18

Anzahl der Trays auf der Palette 200

Stück pro Palette 2400

Höhe Breite Tiefe

Abmessungen Stück 10 cm 7,5 cm 7,5 cm

Traymaße 10 cm 15 cm 38 cm

Abmessungen Europalette 126 cm 80 cm 120 cm

Abmessungen Industriepalette 136 cm 100 cm 120 cm

g

g

kg

kg

Monate

%

Sonstige Angaben

Verpackungsart Stück

Mindesthaltbarkeitsdatum

Mehrwertsteuersatz

Können

36

8

4,44

888

Stückgewicht brutto

Stückgewicht netto

Bruttogewicht Großverpackung

Bruttogewicht auf der Palette

370

330

Er ist köstlich, nahrhaft und sättigend. Seit 

Jahrhunderten ist er faszinierend und 

atemberaubend mit seinem Geschmack. Daher 

lohnt es sich, danach zu greifen, zumal er viele 

gesundheitliche Vorteile hat. Es wird von 

Allergikern geschätzt, die allergisch gegen Gluten 

sind und keine Weizenmehlprodukte essen 

können. Die goldenen Zähne enthalten nicht nur 

Sonnenschein, unheimliche Süße, sondern auch 

viele Vitamine und Spurenelemente.

Logistische Daten/Export

5906013002060

0-25 ˚C, Feuchtigkeit 30 - 80 %, Nach dem Öffnen nicht mehr als 48 Stunden kühlen.

10.39.17-0

20058000

Körner von Mais, Wasser, Zucker, Salz. 

Voller Produktname

Eingemachter Mais

Sterilisiertes Produkt

Enthält Konservierungsmittel

Brennwert

Fett

davon gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweiß

Salz

Enthält Zucker

Enthält Gluten

Nährwert


